L Extincta

Extincta sunt omnibus absq̄ nocumento. Neq̄ cuiquā suppurarūt, quē admo-
 dum ea quæ ex alijs causis sunt oborta. Erat autē natura ipsorū hæc, laxa erāt,
 magna, diffusa, nō cum inflammatione, doloris exortia. omnibus obs̄cure eua-
 nuerūt. Fiebant autē hæc adolescentibus, iuuenibus, in uigore cōstitutis, & ex
 his plurimis qui circa palæstram & gymnasia exercebantur. Mulieribus uero
 paucis fiebant. Plurimis uero tusses siccæ, qui tussiebant & nihil reieciabant, &
 uoces non longe postea rauosæ. Quibusdam uero etiam interposito tempore
 inflammationes cū dolore, in altero testiculo, quibusdam in utroq̄. Et alijs qui
 dem febres, alijs non. Hæc aut plurimis laboriose fiebāt. De cætero uero, quan-
 tum ad ea quæ in officina medica ad chirurgiā pertinentia fiunt, sine morbo de-
 gebant. At uero ante æstatis initium, & per æstatem ac hyemē, multi ex his qui
 longo iam tempore subcorrupti erant, tabidi decubuerunt. Nam & multis qui
 ambigui erant, tunc tabes cōfirmata est. Quibusdā uero primum cœpit. Et his
 natura ad tabem uergebat. Moriebantur aut multi, & plurimi ex his. Et de his
 qui decubuerūt haud scio an quis etiam modico tempore superuixerit. Morie-
 bantur autem citius q̄ tales morbi transigere solent. Nam alios & iōgiore, &
 cum febribus cōiunctos, facile ferebant, & nō moriebantur. De quibus paulo
 post scribitur. Solus enim & maximus ex his qui tum uigebant, tabidus mor-
 bus multos occidit. Erant aut plurimis ipsorum affectiones huiusmodi: febres
 horridæ, continuæ, acutæ, in totū non intermittentes. Modus aut erat semiter-
 tianus, una die leuiore, altera amplius exacerbescens, & in summa acutiores
 increbescens. Sudores uero semper, non per totū, frigiditas extremitatū mul-
 ta, & quæ uix recalesceret. Alui turbata, biliosæ, ex paucis, puris, tenuibus, mor-
 ta cibis. frequenter ad exonerandos se surgebant. Urinæ tenues, & crudæ, &
 decolores, & pauca: Aut crassitudinē habentes, & subsidentiam paruum, non
 probe desidentes, sed cum cruda quadam ac intēpestiua subsidētia. Tussiebāt
 autem, pauca, condensata, concocta, paulatim uix educentes. Quibus uero uio-
 lentissima accidissent, his neq̄ modice concoctio aderat, sed cruda spuere per-
 feuerabant. Fauces autem plurimis horum ab initio, & perpetuo dolebāt, rubo-
 rem habentes cum inflammatione. fluxiones paruæ, tenues, acres. Breui collis-
 quecebant, & affligebantur, omnes cibos perpetuo fastidientes, sitis exortes,
 & pleriq̄ circa mortem delirii. Et circa tabidos quidem hæc. Cæterū æstati iam
 & autumnō, febres multæ, continuæ, nō uiolentæ, diu quidem ægrotantibus,
 non autē aliās ita male habentibus oboriebantur. Plurimis alui turbata, ita ut
 ualde toleranter ferrent, & nihil memorabile lædebāt. Urinæ item plurimis bo-
 ni quidem coloris & puræ. Verum tenues, & post tempus circa iudicationem
 cōcoctæ. Tussiebant autem non ualde, neq̄ ea quæ per tussim reieciantur dis-
 ficulter exhibebant, Neq̄ cibum fastidiebant, sed etiā ualde licebat ipsis offer-
 re. In summa subægrotabant tabidi, nō tabido modo, febribus horridis parum
 insudantes, aliās aliq̄, ut qui erroneo modo exacerbarentur, febribus quidem in
 totū non intermittētibz, sed quæ iuxta naturā febris tertianæ morem exacer-
 barentur. Iudicabantur aut quibus inter hos breuissimæ essent, circa uigesimū
 diem plurimis circa quadragesimū. Multis circa octogagesimū. Quibusdā neq̄
 sic, sed uago modo & circa iudicationē deficiebāt. horum autē plurimis febres
 rursus non multum tempus intermittentes reuersæ sunt. Ex recidiuis autem in
 ipsidem